

206/6 ถนนนิตโย ตำบลในเมือง
อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม 48000
โทร. 084-2876465

เล่มที่ 2 เลขที่ 37

วันที่ ๖ ธ.ค. ๒๕๖๕

อัตราภาษี ☐ อัตราร้อยละ 7 ☐ อัตราศูนย์

ที่อยู่..... 295 หมู่ 11 อ.อุตรดิตถ์-สกลนคร ต.หนองทอน อ.หนองทอน.....

.....จ.อุดรธานี 41130..เลขประจำตัวผู้เสียภาษี..0994000165501..

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี..... ☐ สนง.ใหญ่ ☐ สาขา

รวมราคาทั้งสิ้น

55,900 -

จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม

2,373 -

~~จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น~~

36,273 -

จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น (ตัวอักษร)

กลุ่มพันธุ์กล้วยน้ำว้าสีทอง

ลงชื่อ.....ผู้รับสินค้า

(.....)

ลงชื่อ.....ผู้รับเงิน

รายละเอียดของงานเพื่อขออนุมัติง่าย

สำหรับผู้รับจ้าง	สำหรับการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
------------------	---------------------------

สำหรับผู้รับจ้าง

สำหรับการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

ลำดับที่

รายละเอียด

จำนวน

หน่วยละ

เป็นเงิน

จำนวน

เป็นเงิน

จำนวน

เป็นเงิน

จำนวน

เป็นเงิน

1

ติดตั้งพัดลมสาย ACSR 50 ซม.ม

260.00

เมตร

2.70

702.00

260.00

เมตร

702.00

260.00

เมตร

702.00

2

ติดตั้งหม้อสูบลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 550x

1.00

แผ่น

1,400.00

1,400.00

1.00

แผ่น

1,400.00

1.00

แผ่น

1,400.00

3

ติดตั้งลวดเหล็กตีเกลียว 95 มม. มอก. 404

18.00

เมตร

4.00

72.00

18.00

เมตร

72.00

18.00

เมตร

72.00

4

ติดตั้งชุดฐานหม้อสูบลม

1.00

ชุด

50.00

50.00

1.00

ชุด

50.00

1.00

ชุด

50.00

5

ติดตั้งเหล็กประกับไม้คอน ขนาด 30*6 มม. ยาว 7

4.00

อัน

50.00

200.00

4.00

อัน

200.00

4.00

อัน

200.00

6

ติดตั้งแตรแตรบีบไฟฟ้าสำหรับสาย 35-70

11.00

ชุด

125.00

1,375.00

11.00

ชุด

1,375.00

11.00

ชุด

1,375.00

7

ติดตั้งถาดถ้วยโวลท์โพลี 22kv แบบ 57-2L ชนิด

5.00

อัน

125.00

625.00

5.00

อัน

625.00

5.00

อัน

625.00

8

ติดตั้งถาดถ้วยแตรแบบ ก (แบบ 52-1) มอก 354

24.00

อัน

45.00

1,080.00

24.00

อัน

1,080.00

24.00

อัน

1,080.00

9

ติดตั้งคอน.คอนกรีตอัดแรง (คอน.)แบบสลับแรงสูง

2.00

ท่อน

230.00

460.00

2.00

ท่อน

460.00

2.00

ท่อน

460.00

10

ติดตั้งDrop out fuse ชนิดอนุชุดเตอร์ 22 kv 100

1.00

ชุด

50.00

50.00

1.00

ชุด

50.00

1.00

ชุด

50.00

</